Addolcitore cabinato dal design compatto con valvola
automatica elettronica a rigenerazione tempo o volume/tempo
con salamoia e bombola in materiale composito con liner in PE
rivestito in fi bra di vetro e resina epossidica in un unico corpo.
Su richiesta by-pass integrato (codice BP fi nale). Accessori:
disinfezione automatica resine (codice NCSAL02) installata
direttamente sulla valvola, kit microswitch (cod. AV069) che
blocca l'erogazione dell'acqua alle utenze durante le fasi di
rigenerazione della valvola e tubo di scarico in PVC.
8
Addolcitori  automatici CABINATO
Serie COMPACT SLIM
TRATTAMENTO ACQUA
CABINATO TEMPO RESINE INGOMBRO mm ATTACCHI CICLICA MEDIA
CONSUMO
SALE
PORTATA
MIN/MAX
senza by-pass con by-pass lt l x p h pollici m3/°F Kg lt/h
NCCTE12SL NCCTE12SL BP 12 320 x 500 630 3/4" 66 1,8 1000/1300
NCCTE18SL NCCTE18SL BP 18 320 x 500 810 3/4" 99 2,7 1900/2300
NCCTE28SL NCCTE28SL BP 28 320 x 500 1090 1" 154 4,2 1900/2300
CABINATO VOLUME RESINE INGOMBRO mm ATTACCHI CICLICA MEDIA
CONSUMO
SALE
PORTATA
MIN/MAX
senza by-pass con by-pass lt l x p h pollici m3/°F Kg lt/h
NCCVE12SL NCCVE12SL BP 12 320 x 500 630 3/4" 66 1,8 1000/1300
NCCVE18SL NCCVE18SL BP 18 320 x 500 810 3/4" 99 2,7 1900/2300
NCCVE28SL NCCVE28SL BP 28 320 x 500 1090 1" 154 4,2 1900/2300
N.B. In caso di necessità (pressione alta) prevedere l'installazione di un riduttore di pressione e valvola
di non ritorno a monte dell'impianto. Non inclusi. Apparecchiatura ad uso domestico per il trattameno di acque.
VALVOLE AUTOTROL SERIE LOGIX 255
• Visualizzazione a display delle fasi rigenerazione
• Programmazione giorni e orari di rigenerazione
• Batteria tampone con la durata di 8 ore.
• Visualizzazione dell’ora e del volume dell’acqua addolcita
• Segnalazione della rigenerazione programmata
• Miscelatore di durezza integrato
• Alimentazione elettrica 230V 50 Hz
• Pressione min 2 bar - max 8 bar / Temp. 2÷38° C
L E  VA LV O L E  D I  L U N G A  V I TA
R O B U S T E  E D  A F F I D A B I L I
LOGIX255
PRODOTTO
IN ITALIA
CONFORMITA'
D.M N°174/2004
CONFORMITA'
D.M N°25/2012
CODICE ACCESSORI DESCRIZIONE
NCSAL02 Kit disinfezione resine Autotrol
AV069 Kit microswitch lato piastra 5A
VIT0000000 Tubo scarico PVC
Addolcitore cabinato per spazi ridotti con valvola automatica
elettronica a rigenerazione tempo o volume/tempo con
salamoia e bombola in materiale composito con liner in PE
rivestito in fi bra di vetro e resina epossidica in un unico corpo.
Su richiesta by-pass integrato (codice BP fi nale). Accessori:
disinfezione automatica resine (codice NCSAL02) installata
direttamente sulla valvola, kit microswitch (cod. AV069) che
blocca l'erogazione dell'acqua alle utenze durante le fasi di
rigenerazione della valvola e tubo di scarico in PVC.
9
Addolcitori  automatici CABINATO
Serie COMPACT COFFEE
CABINATO TEMPO RESINE INGOMBRO mm ATTACCHI CICLICA MEDIA
CONSUMO
SALE
PORTATA
ISTANTANEA
senza by-pass con by-pass lt l x p h pollici m3/°F Kg lt/h
NCCTE6ENJ NCCTE6ENJ BP 6 240 x 435 520 3/4" 33 1,0 600
NCCTE8ENJ NCCTE8ENJ BP 8 240 x 435 622 3/4" 50 1,4 700
NCCTE12ENJ NCCTE12ENJ BP 12 240 x 435 800 3/4" 66 1,8 800
CABINATO VOLUME RESINE INGOMBRO mm ATTACCHI CICLICA MEDIA
CONSUMO
SALE
PORTATA
ISTANTANEA
senza by-pass con by-pass lt l x p h pollici m3/°F Kg lt/h
NCCV6ENJ NCCVE6ENJ BP 6 240 x 435 520 3/4" 33 1,0 600
NCCVE8ENJ NCCVE8ENJ BP 8 240 x 435 622 3/4" 50 1,4 700
NCCVE12ENJ NCCVE12ENJ BP 12 240 x 435 800 3/4" 66 1,8 800
N.B. In caso di necessità (pressione alta) prevedere l'installazione di un riduttore di pressione e valvola
di non ritorno a monte dell'impianto. Non inclusi. Apparecchiatura ad uso domestico per il trattameno di acque.
VALVOLE AUTOTROL SERIE LOGIX 255
• Visualizzazione a display delle fasi rigenerazione
• Programmazione giorni e orari di rigenerazione
• Batteria tampone con la durata di 8 ore.
• Visualizzazione dell’ora e del volume dell’acqua addolcita
• Segnalazione della rigenerazione programmata
• Miscelatore di durezza integrato
• Alimentazione elettrica 230V 50 Hz
• Pressione min 2 bar - max 8 bar / Temp. 2÷38° C
L E  VA LV O L E  D I  L U N G A  V I TA
R O B U S T E  E D  A F F I D A B I L I
LOGIX255
PRODOTTO
IN ITALIA
CONFORMITA'
D.M N°174/2004
CONFORMITA'
D.M N°25/2012
CODICE ACCESSORI DESCRIZIONE
NCSAL02 Kit disinfezione resine Autotrol
AV069 Kit microswitch lato piastra 5A
VIT0000000 Tubo scarico PVC